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   P-014
SVEDALASPELEN 23/3 - POJKAR & FLICKOR 20142024-03-12 08:07, P-014
Snart är det dags...


SNART ÄR DET DAGS!

 

Dagen vi alla har väntat på ligger runt hörnetoch massvis med fotboll på Aggarpsvallen väntar.

Pojkar & flickor födda 2014 kommer från 08:00-16:00 spela mängder med matcher. 

 

Spelschema finns att finna på nedan länk:

Svedalaspelen 2024 (procup.se)

 

Ta med alla ni känner till Aggarpsvallen och få en fantastisk dag




   Seniorlag Herrar
Vinst 5-0 i DM2024-03-10 15:58, Seniorlag Herrar


DM match hemma mot Hallands Nation. En hård isande sidvind gjorde det svårt att spela. 

 

Gästerna började med bollinnehav medan vi låg rätt i försvarsspelet. En chans till dem i inledningen efter lite flipperspel i vårt område. Fin räddning av keeper Jonathan Nilsson till hörna. 

 

Sen kom vi in i det. 1-0 efter hörna i minut 9. Erik satte dit den. 

Joel fortsatt skarp och satte 2-0 tre min senare fint framspelad av Ruben. 

3-0 omgående efter det då Joel drogs ner och satte straffen säkert i mål. 

 

Vi bytte runt lite och inhoppare Samuel placerade snyggt in 4-0 efter ca halvtimmen spelad. 

 

Ett byte i fel läge (tar på mig det) ställde till det fem min före paus. Det ledde fram till målchans för gästerna och Wille räddade med handen. Straff och rött kort. Omändring i laget och Mattias tog ansvar och klev ner som mittback. 

Den efterföljande straffen räddade Jonte snyggt nere vid stolpen! 

 

Spel med 10 man förstörde planerna. Blev ett otacksamt jobb för några i andra halvlek. Gästerna kom igenom några ggr men Jonte spikade igen. 

 

Billing kom runt fint på kanten och slog ett snyggt inlägg till Erik som nickade in matchen sista mål med dryga 10 kvar.

 

Bra vinst med en man mindre i lite mer än en halvlek. Nu blir det till att tina upp. Ingenstans kan det blåsa lika mycket och lika kallt som på Aggarpsvallen…

 

// Kalle




   Erbjudande hos vår samarbetspartner Stadium2024-03-07 12:37


Vår samarbetspartner har just nu ett fint erbjudande till våra medlemmar. 

 

Erbjudandet är riktat till framförallt skor men även andra kompletterande produkter för just oss som medlemmar i föreningen!

Erbjudandet gäller på www.stadium.se och i Stadiumbutik.



Samtidigt vill vi också även pusha för medlemsprofilen där ni hittar våra föreningskläder! Dessutom ger det bra bonus till föreningen!

->-> https://www.stadium.se/foreningar 

Glöm inte bort att stötta föreningen genom Stöd din förening
->-> https://www.stadium.se/teamsales




Fler nyheter >>
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